
1

PR
O

N
O

VA
 S

A
N

IT
Ä

R 
SI

LI
KO

N
 |  V

2 
· 0

3.
20

21

SANITÄR SILIKON

ĪPAŠĪBAS:
PRONOVA Sanitär Silikon ir ļoti elastīgs silikona hermētiķis ar ilgstošu plēves aizsardzību 
pret pelējuma veidošanos. Saistās bez papildus gruntēšanas ar stiklu, emalju, flīzēm, glazētu 
keramiku un alumīniju, akrila vannām un dažādām plastmasām. Izturīgs pret parastiem 
mazgāšanas līdzekļiem. Ilgstoši elastīgs un noturīgs pret ūdeni, laika apstākļiem un UV 
stariem.

PIELIETOŠANA: 
Ideāli piemērots blīvēšanai, kā arī savienojuma, stūra un deformācijas šuvju blīvēšanai 
sanitārajās (vannas istabās, dušas kabīnēs un tualetēs) un dzīvojamās telpās, piemēram, 
uz  flīzēm, vannām, dušas kabīnēm, izlietnēm un virtuves mēbelēm.

PRIEKŠROCĪBAS:                
	X Skābi cietējošs 	X Ilgtermiņa aizsardzība pret pelējumu
	X Nedzeltē 	X Ļoti laba saķere/adhēzija
	X Augsta elastība 	X Izturīgs pret sadzīves tīrīšanas līdzekļiem
	X Pastāvīgi ūdensizturīgs 	X Izturīgs pret UV starojumu un novecošanos

TEHNISKĀ INFORMĀCIJA:
Izejviela: Silikona polimērs, acetāta bāze

Shore A cietība: apm. 17 (±4)

Blīvums: apm. 0,98 g/cm3 (±0,02)

Temperatūras izturība: - 40 °C līdz + 150 °C

Iestrādes temperatūra: + 5 °C līdz + 40 °C

Cietēšanas laiks: apm. 2-3 mm/24 h (1)

Plēves veidošanās: apm. 10-15 Minūtes(1) 

Pieļaujamā deformācija: apm. 25 %

Šuves platums: 5-25 mm
Standarti un testi: EN 15651-1: F-EXT-INT-CC

EN 15651-3: S
(1) Atkarībā no temperatūras un mitruma (dati noteikti pie 20°C/60% relatīvā mitruma).



2

PR
O

N
O

VA
 S

A
N

IT
Ä

R 
SI

LI
KO

N
 |  V

2 
· 0

3.
20

21

PAMATNES SAGATAVOŠANA:
Blīvējamām virsmām jābūt tīrām, stingrām, mēreni uzsūcošām un at-
taukotām. Rūpīgi noņemt vecos silikona atlikumus ar griezējinstrumen-
tu (piemēram, PRONOVA šuvju nazi). Stipri uzsūcošas virsmas attiecīgi 
gruntēt ar dziļumgrunti (piemēram, Tiefgrund LF). Dziļām šuvēm un lai 
izvairītos no nepietiekamas saķeres, iepriekš aizpildīt šuves ar PRONOVA 
PE šuvju hermētiķu profilu. Metāliskas virsmas apstrādāt pret koroziju, 
jo hermētiķa skābā vide var izraisīt nevēlamu koroziju.
Perfektam rezultātam savienojuma malas maskējiet ar pašlīmējošu 
lentu.

IESTRĀDE:
Pirms ieklāšanas nogriezt uzgaļa galu apm. 45° leņķī atbilstoši aiz-
pildāmās šuves platumam. Šuves malas nolīmēt ar krāsotāju līmlenti. 
Materiālu ieklāt šuvē ar vienmērīgu spiedienu. Ieklāto materiālu 
izlīdzināt ar špakteļlāpstiņu vai pirkstu  5-10 minūšu laikā, pirms tam 
virsmu apsmidzinot ar ziepjūdeni.

TĪRĪŠANA:
Nesacietējušu materiālu tīrīt ar vaitspirtu vai acetonu. Sacietējušu ma-
teriālu var notīrīt tikai mehāniski..

UZGLABĀŠANA: 
Neatvērts sausā un vēsā vietā 24 mēneši – skatīt marķējumu uz 
iepakojuma. Sargāt no sala. 

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANA:
Tukšus kārtridžus nododiet otrreizējai pārstrādei. Sacietējušos produkta 
atlikumus var izmest kopā ar sadzīves atkritumiem/komerciālajiem at-
kritumiem līdzīgi sadzīves atkritumiem. Ievērojiet vietējos noteikumus 
par utilizāciju.

Šajā tehnisko datu lapā sniegtā informācija ir balstīta uz intensīviem lietošanas testiem laboratorijā un praksē, un tā kalpo kā vadlīnijas un ieteikums. Tā nav garantija. 
Atbildība par attiecīgo pielietojumu gulstas uz lietotāja pleciem. Ņemot vērā atšķirīgos materiālus un darba apstākļus, kas ir ārpus mūsu kontroles, šaubu gadījumā mēs 
iesakām veikt savus testus.  
Lai saņemtu papildu informāciju, lūdzu, zvaniet pa tālruni: +371 26464589 (Latvija, Lietuva, Igaunija).  
Līdz ar šīs tehniskās datu lapas publicēšanu visas iepriekšējās versijas zaudē spēku.

PRONOVA DICHTSTOFFE GMBH & CO. KG
Rudolf-Diesel-Straße 12 • 55543 Bad Kreuznach
Telefon +49 671 920015-0 • Telefax +49 671 920015 5020 • Telefon LV +371 26464589
info@pronova-dichtstoffe.de • www.pronova-dichtstoffe.de • www.dufa.lv 

SVARĪGAS NORĀDES:
Etiķskābes izgarojumi lietošanas laikā. Nav piemērots metāliem, kuriem 
draud korozija, kā arī kaļķakmens ķieģeļiem, dabīgajam akmenim/
marmoram vai zemūdens zonām. Adhēziju necaurlaidīgi materiāli, 
piemēram, PP, PE, Teflon® , kā arī bitumenu un darvu saturošas pamat-
nes nav piemērotas gruntēšanai. Sakarā ar lielo iespējamo pielietojumu 
skaitu, šaubu gadījumā pārbaudiet materiālu saderību paši.

Pirms lietošanas izlasiet drošības norādījumus uz kārtridža un ievērojiet 
drošības datu lapā sniegto informāciju. Drošības datu lapa ir pieejama 
tīmekļa vietnē www.pronova-dichtstoffe.de un www.dufa.lv (LV)

INFORMĀCIJA:
Fasējums: 300 ml kārtridžs

Iepakojums: 12 gab/Kastē
Krāsas: Bezkrāsains, Balts, Sudrabpelēks, Gaiši pelēks, 

Manhatana, Smilšu pelēks, Vidēji pelēks, Pelēks, 
Antracīts, Melns, Bahama bēšs, Bambuss, Gaiši 
brūns, Brūns, Tumši brūns.


